COMUNE DI LENOLA DELIBERAZIONE N. 88/2017

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: DETERMINAZIONE IMPORTO COMPLESSIVO DEL BARATTO AMMINI-
STRATIVO PER L’ANNO 2017.

Regolarmente convocata per oggl venticinque del mese di Ago-
sto dell’anno duemiladiciassette alle ore 13,00 sono presenti 1 se-

guenti componenti la Giunta Comunale:

Presente ; Assente
ANTOGIOVANNI ANDREA SINDACO — PRESIDENTE ST
GUGLIETTA PASQUALINO ASSESSORE DELEGATO SI
IZZI PAOLA ASSESSORE SI
PIETROSANTO CARLO ASSESSORE SI

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Maria Pia Fiore;

Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il
Sindaco Andrea Antogiovanni che dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.

Si allontana dall’aula perché interessato all’argomento I’ Assessore




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione consiliare n. 52 del 26/11/2015 si approvava il regolamento per
I’attuazione del baratto amministrativo finalizzato alla riduzione e/o esenzione di tributi a fronte
di interventi per la riqualificazione del territorio da parte di cittadini 0 assocjazioni prestando ore
di lavoro in favore della comunita’;

Rilevato che il suddetto regolamento con atto consiliare n. 41/2016 modificava il suddetto
regolamento applicando lo stesso solo ai tributi comunali dell’anno in corso e non sui tributi
pregressi,

Considerato che, in applicazione dell’art. 4 del suddetto regolamento modificato , la Giunta
comunale , sentito il Responsabile dell’area economico-finanziaria ed il Responsabile tributi ,
deve fissare 1’importo complessivo del baratto amministrativo ;

Preso atto che I’ammontare del suddetto importo per I’anno 2017 puo’ essere fissato in €.
4.000,00;

Visto il TUEL n. 267/2000;

Ad unanimita’ dei voti

DELIBERA

Di stabilire che , in applicazione del regolamento per il baratto amministrativo , I’importo da
complessivo dei tributi da scomputare in interventi per la riqualificazione del territorio da parte
di cittadini e /o associazioni viene fissato per I’anno 2017 in €. 4.000,00;

Di demandare al Responsabile dell’ufficio tributi gli adempimenti conseguenziali previa
comunicazione dell’elenco dei fruitori del servizio da parte dell’ Assistente sociale;

Di demandare altresi’ al Responsabile dell’area Finanziaria la regolamentazione contabile sui
capitolo del bilancio 2017,

(baratto})




T ———— T

Letto e approvato

IL SINDACO IL SEGRETARIO CAPO
F.to ANDREA ANTOGIOVANNI F.to MARIA PIA FIORE

Per copia conforme ad uso ammin?giiﬁﬁﬁéo
s /7 \ 7
=/ | ‘ﬁ\ IL SEGRETARIO CAPO

12.5 p60, 2004 c&\;; '/ MARIA PIA EIORE
Y ot s

s

(& 18'(/\h

Si certifica che la presente deliberazibdh& € pubblicata all’Albo

Pretorie n'§505 del Comune il e vi restera per 15 giorni
consecutivi. L ,
) }
2.9 460, 207
Li, i IL. SEGRETARIO CAPO
12 9 pop, 2007 F.to MARIA PIA FIORE

Esecutiva ai sensi dell’art. 134 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000

Li’ a [ ﬂ'\\l"
2.9 pon D I SEGRETARIO CAPO
F.to MARIA PIA FIORE
Si esprime parere di regolarita tecnica ex art. 49 D.Lgs.
267/2000: FAVOREVOLE
1A, 25/08/2017 IL RESPONSABILE

F.to ROSANNA DE PAROLIS

Si esprime parere di regolarita contabile ex art. 49 D.Lgs.
287420007

Li, IL RESPONSABILE

Si esprime parere di conformita ex art. 97 D.Lgs. 267/2000

Ly IL RESPONSABILE




